Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  026/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  junto ao Departamento de Estradas

e Rodagens, que seja feito o cascalhamento das estradas da Colônia Nova.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária pelo constante fluxo de

veículos automotores naquela região, melhorando assim o acesso ás chácaras e fazendas

e facilitando o escoamento da produção daquela região.

Sala das Sessões11 de março de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-03-18 11:12:03 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 254124417